

合同

编号： 11NMB15821532024203

采购单位（甲方）： 克孜勒苏柯尔克孜自治州第二幼儿园

服务单位（乙方）： 阿图什市余华南蔬菜水果销售店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循阿图什市国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿图什市余华南蔬菜水果销售店采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿图什市余华南蔬菜水果销售店服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿图什市余华南蔬菜水果销售店服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	农副产品/蔬菜及其制品/其他蔬菜/各种新鲜蔬菜/A12021199/A1501/1次/无品牌	-	-	品牌:	1	次	8122.00	8122.00
合同总价（元）				8122.00				
合同总价（大写）				捌仟壹佰贰拾贰元整				

二、付款方式

三、服务条款

服务内容

名称	规格	单价（元）	金额（元）	名称	规格
1; 西红柿	10	186.9	1869	2; 西红柿	10
3; 菠菜	46.3公斤	12	555.6	4; 土豆	158.9公斤
5	794.5				
5; 青椒	23.5公斤	8	188	6; 青椒	5.7公斤
10	57				
7; 红椒	9.2公斤	12	110.4	8; 红椒	7.4公斤
15	111				
9; 生姜	4.36公斤	25	109	10; 去皮大蒜	7.2公斤
15	108				
11; 大葱	37.8公斤	7	264.6	12; 皮牙子	27.1公斤
4	108.4				

5	13; 恰玛古 380.5	26.2公斤	4	104.8	14; 红萝卜	76.1公斤
20	15; 黄萝卜 74	64.8公斤	5	324	16; 香菜	3.7公斤
8	17; 黄瓜 120.8	9.2公斤	10	92	18; 红薯	15.1公斤
25	19; 豆腐 200	10公斤	6	60	20; 圆菇	8公斤
5	21; 油白菜 114	35.3公斤	8	282.4	22; 莲花白	22.8公斤
20	23; 紫薯 48	27.1公斤	15	406.5	24; 小葱	2.4公斤
40	25; 白菜 200	55.6公斤	3	166.8	26; 豌豆粒	5公斤
15	27; 玉米粒 217.5	5公斤	35	175	28; 水果玉米	14.5公斤
7	29; 蘑菇 63	34.6公斤	12	415.2	30; 娃娃菜	9包
20	31; 冬瓜 240	18公斤	5	90	32; 豇豆	12公斤
10	33; 金瓜 30	2公斤	5	10	34; 韭菜	3公斤

合计; 8122元

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：阿图什市博格拉市场水果区

电话：

电话：13899488292

开户银行：

开户银行：中国农业银行阿图什市为民分理处

账号：

账号：6228403677000491463

签订日期：2024年3月4日

签订日期：2024年3月4日